50 del 18.04.2016 “Codice dei contratti pubblici”, tramite Trattativa 

Diretta n. 1324792 del 16.06.2020 sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), 

all’operatore economico “Bernardi Sergio srl”, come generalizzato agli atti d’ufficio, per un importo di 

euro 28.668,77 (ventottomilaseicentosessantotto/77) per lavori oltre oneri per la sicurezza pari a euro 

237,54 (duecentotrentasette/54) e IVA di legge rideterminando pertanto il quadro economico come di 

seguito riportato: 

QUADRO ECONOMICO 
A – LAVORI  

Importo lavori euro 28.668,77 

Oneri sicurezza euro 237,54 

TOTALE  euro 28.906,31 

B – SPESE  GENERALI E TECNICHE